大阪商工会議所からのお知らせ  http://www.osaka.cci.or.jp/
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

２０１４年１２月

各位

大阪商工会議所

小売部会長 宮田 俊志

第１回小売部会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、大阪商工会議所事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記部会を開催し、任期満了に伴う役員の選任を行います。また、ホワイティう

めだやなんばウォーク等を運営する大阪地下街株式会社取締役副社長の町野和道氏より

「地下街が果たしてきたまちづくりの役割」と題してご講演いただきます。ご多忙のとこ
ろ誠に恐縮ではございますが、お差し繰りご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具
記

【日 時】 ２０１５年２月１０日（火） 午後２時 ～ 同３時１５分

【場 所】 大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室

【議 件】 ①正副部会長の選任、常任委員の委嘱について

②講演会「地下街が果たしてきたまちづくりの役割」

            大阪地下街株式会社 取締役副社長 町野 和道氏

＜大阪地下街株式会社について＞

1956 年 6 月設立。大阪の 5 つの地下街（ホワイティうめだ、コムズガーデン、なんばウォーク、

NAMBAなんなん、あべちか）の運営を行う。売上高は 79億円（2013年実績）。同地下街の

延床総面積は 94,137 ㎡、営業総面積は 40,748 ㎡、全店舗数は 556 店舗（2014 年 10 月現在）。

＜町野 和道氏 略歴＞

1980 年京都大学法学部卒、大阪市奉職。2004 年㈱ユー・エス・ジェイに派遣。2006 年大阪市

計画調整局都市プロモーション担当部長。2008 年大阪市情報公開室市民情報部長。2009 年大

阪市政策企画室秘書部長。2011年大阪地下街㈱に派遣（取締役副社長）。現在に至る。

以上

※ご出席（代理可）の場合のみ、２月３日（火）までに下記にてご回示ください。

＜本件担当＞大阪商工会議所 流通・サービス産業部 流通担当 高津・大石

〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2‐8 TEL：06-6944-6440

FAX：０６-６９４４-６５６５ 流通・サービス産業部 流通担当 高津 行

第１回小売部会（回示）＜２０１５年２月１０日（火） 午後２時～同３時１５分＞

標記部会に出席します

会員番号：                貴社名：

ご芳名：                 所属・役職：

住 所：（〒  ‐   ）

ＴＥＬ：                   ＦＡＸ：

Ｅ-ｍａｉｌ：
◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供（ｅメール含む）のために利用するのをはじめ、講師には参加

者名簿として配布します。